
Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22



Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22



Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22



 

VITANET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI  
CNPJ 12.185.204/0001-23 – I.E. 90525344-18  

Rua: Plácido de Castro, 566 – Sob. 02, Guabirotuba 
Curitiba – PR  CEP: 81.510-030 

Fone: (41) 3388-3440 ou 3441 – e-mail: proposta@vitanet.net.br  

 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 
 

DECLARAÇÃO  
 

 
Ao:  
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 
PORTO VELHO - IPAM 
 
DECLARAÇÃO  
 
A empresa A empresa VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES 
RODOVIÁRIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N.º 12.185.204/0001-23, sediada na Rua Plácido 
de Castro, nº 566, bairro Guabirotuba, cidade Curitiba, estado Paraná, Cep. 81.510-030, por 
intermédio de seu representante legal o Sr Antônio Silvério de Almeida, portador da Carteira de 
Identidade n. n.º 2.094.199-5 SESP/PR e do CPF nº 829.938.581-49, declara: 
 

a) que declara, sob as penas da lei, que as informações disponibilizadas à Pregoeira 
quando diligenciadas por e-mail do dia 20/05/2020 são verdadeiras e, que cumpre, 
plenamente, os requisitos exigidos no procedimento licitatório referenciado conforme 
declaração do fabricante anexo. 

 
b) que possuem pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e 

que concordam com as condições estabelecidas no Edital da licitação, inclusive, a de 
entregar o produto instalado, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e 
indiretos para perfeita aquisição dos bebedouros e execução da instalação dos 
equipamentos nos pontos eletricos e hidraulicos já existentes no IPAM, inclusive das 
despesas tudo para a execução total e completa dos serviços, com materiais julgados 
necessários, enfim conforme especificações constantes do Edital, que utilizaremos os 
equipamentos e a equipe técnica que for necessária para a perfeita execução do serviço. 

 
 
Sem mais, 
 
Curitiba, 10 de Junho de 2020. 

 
 

______________________________________ 

VITANET COMERCIAL EIRELI 

Antonio Silverio de Almeida   

RG nº 2.094.199-5 SESP/PR 

CPF nº 829.938.581-49 

 

 

 

 

Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22



Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22



Processo assinado eletronicamente 230270/2020
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: http://www.ipam.ro.gov.br/

e valide o código: gFhQZZ5v

Documento Assinado por: LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES em 17/06/2020 08:58:22


